proyecto denominado “ADQUISICION DE INMUEBLE RESIDENCIAL DE CUIDADO 

ALTERNATIVO PARA SEGUNDA INFANCIA R.AYSEN” CÓDIGO BIP 40058365-0, a la fecha 

cuenta con financiamiento en Subtítulo 29 Adquisición de Activos no financieros en el Ítem 

99 Otros Activos No Financieros, por la suma de $16.124.637 (dieciséis millones ciento 

veinticuatro mil seiscientos treinta y siete pesos), para adjudicar en convenio marco 

Cotización ID N°5802381-9503FXXC, lo que se funda en el Acuerdo del Consejo Regional de 

Aysén N° 6.638 de fecha 23 de agosto de 2024. 

El proyecto “ADQUISICION DE INMUEBLE RESIDENCIAL DE CUIDADO ALTERNATIVO